

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	1/06/2023	366	115	OGRH	071100433235	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTAL	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
2	1/06/2023	367	101	OPRE	071100433578	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GENERACIÓN DE INFORMACIÓN DE PRESUPUESTO	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
3	1/06/2023	368	104	DM-GA	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
4	2/06/2023	369	1	ODN	071100388745	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN, SEGUIMIENTO Y ANÁLISIS DE ACCIONES DE ARTICULACIÓN	23.29.11	168,000.00	SERVICIO	1	168,000.00	1	42,000.00		
5	2/06/2023	369	1	ODN	071100434958	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y ELABORACIÓN DE INFORMES EN GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRE	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
6	2/06/2023	369	1	ODN	071100435622	SERVICIO DE EVALUACIÓN E INSPECCIÓN DE SEGURIDAD EN GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRE	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
7	2/06/2023	369	128	ODN	070500030186	SERVICIO DE ASISTENCIA DE ATENCIONES EN EMERGENCIA	23.29.11	160,210.00	SERVICIO	1	160,210.00	1	21,000.00		
8	2/06/2023	369	128	ODN	071100400059	SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES	23.29.11	21,000.00	SERVICIO					1	21,000.00
9	2/06/2023	370	138	DASI	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
10	2/06/2023	371	92	DPAM	071100389155	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	23.29.11	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
11	2/06/2023	371	96	DPAM	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
12	2/06/2023	371	93	DPAM	070500030190	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					2	18,000.00
13	2/06/2023	371	96	DPAM	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					12	180,000.00
14	2/06/2023	371	96	DPAM	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					2	21,000.00
15	2/06/2023	371	96	DPAM	071100383032	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
16	2/06/2023	371	96	DPAM	071100381813	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICO LEGAL	23.29.11	180,000.00	SERVICIO	1	180,000.00	1	180,000.00		
17	2/06/2023	372	105	SG	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
18	2/06/2023	373	105	SG	071100388820	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	23.29.11	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
19	2/06/2023	374	105	SG	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	3,500.00	SERVICIO					1	3,500.00
20	2/06/2023	375	105	SG	071100436892	SERVICIO DE EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES OPERATIVAS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE GESTIÓN	23.29.11	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
21	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
22	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACIÓN TÉCNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	23.29.11	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
23	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	071100385509	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO EN GESTIÓN DE ESPACIOS Y MECANISMOS INTERGUBERNAMENTALES	23.29.11	9,500.00	SERVICIO					1	9,500.00
24	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
25	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	071100382839	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
26	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	710600060044	FORRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 M	23.15.12	8.90	UNIDAD					3	26.70
27	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 IN X 55 YD	23.15.12	2.50	UNIDAD					6	15.00
28	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	503300260025	PAPEL N° 20 X 1 KG	23.15.12	1.70	UNIDAD					1	1.70
29	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 72 YD	23.15.12	1.70	UNIDAD					6	10.20
30	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRÍLICA	23.15.12	1.77	UNIDAD					3	5.31
31	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	718500060002	CHINCHÉ CON CABEZA DORADA X 100	23.15.12	1.00	UNIDAD					3	3.00
32	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	23.21.21	1,000.00	SERVICIO	25	25,000.00	25	25,000.00		
33	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	901000070003	COMISIÓN DE SERVICIOS - VIÁTICOS NACIONALES	23.21.22	320.00	SERVICIO	50	16,000.00	50	16,000.00		
34	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	14.50	UNIDAD	1	14.50	1	14.50		
35	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.33	UNIDAD	10	3.31	10	3.31		
36	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	716000010209	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.33	UNIDAD	10	3.31	10	3.31		
37	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	716000040045	LÁPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.30	UNIDAD	15	4.43	15	4.43		
38	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	716000060443	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.63	UNIDAD	5	8.14	5	8.14		
39	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	716000060445	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	1.63	UNIDAD	2	3.26	2	3.26		
40	2/06/2023	376	113	OGMEPGD	717200050225	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3	23.15.12	26.67	EMPAQUE X 500	4	106.67	4	106.67		
41	2/06/2023	376	113	OMEP	443600120007	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO OFICIO	23.15.12	0.25	UNIDAD	30	7.43	20	4.96		
42	2/06/2023	376	113	OMEP	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	5.50	UNIDAD	10	55.00	10	55.00		
43	2/06/2023	376	113	OMEP	710600040024	FOLDER MANILO TAMAÑO A4	23.15.12	3.84	EMPAQUE X 25	4	15.34	4	15.34		
44	2/06/2023	376	113	OMEP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	8.21	EMPAQUE X 50	5	41.07	5	41.07		
45	2/06/2023	376	113	OMEP	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 30 CM X 35 CM X 40 CM APROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD	20	200.00	20	200.00		
46	2/06/2023	376	113	OMEP	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	14.50	UNIDAD	1	14.50	1	14.50		
47	2/06/2023	376	113	OMEP	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.33	UNIDAD	10	3.31	10	3.31		
48	2/06/2023	376	113	OMEP	716000010209	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.33	UNIDAD	10	3.31	10	3.31		
49	2/06/2023	376	113	OMEP	716000010248	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.15	UNIDAD	7	15.03	6	12.89		
50	2/06/2023	376	113	OMEP	716000040045	LÁPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.30	UNIDAD	15	4.43	15	4.43		
51	2/06/2023	376	113	OMEP	716000060443	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.63	UNIDAD	5	8.14	5	8.14		
52	2/06/2023	376	113	OMEP	716000060445	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	1.63	UNIDAD	2	3.26	2	3.26		
53	2/06/2023	376	113	OMEP	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	2.95	UNIDAD	7	20.65	7	20.65		
54	2/06/2023	376	113	OMEP	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	23.15.12	17.23	EMPAQUE X 500	20	344.56	20	344.56		
55	2/06/2023	376	113	OMEP	717200050225	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3	23.15.12	26.67	EMPAQUE X 500	4	106.67	4	106.67		
56	2/06/2023	376	113	OMEP	767400062295	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF360A NEGRO	23.15.12	554.61	UNIDAD	1	554.61	1	554.61		
57	2/06/2023	376	113	OMEP	767400062296	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF361A CIAN	23.15.12	717.20	UNIDAD	1	717.20	1	717.20		
58	2/06/2023	376	113	OMEP	767400062297	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF362A AMARILLO	23.15.12	717.20	UNIDAD	1	717.20	1	717.20		
59	2/06/2023	376	113	OMEP	767400062298	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF363A MAGENTA	23.15.12	717.20	UNIDAD	1	717.20	1	717.20		
60	2/06/2023	376	113	OGD	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	1.37	UNIDAD	7	9.58	7	9.58		
61	2/06/2023	376	113	OGD	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	5.50	UNIDAD	10	55.00	10	55.00		
62	2/06/2023	376	113	OGD	710600040024	FOLDER MANILO TAMAÑO A4	23.15.12	3.84	EMPAQUE X 25	4	15.34	4	15.34		
63	2/06/2023	376	113	OGD	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	8.21	EMPAQUE X 50	5	41.07	5	41.07		
64	2/06/2023	376	113	OGD	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	23.15.12	0.28	UNIDAD	50	14.16	50	14.16		
65	2/06/2023	376	113	OGD	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 30 CM X 35 CM X 40 CM APROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD	20	200.00	20	200.00		
66	2/06/2023	376	113	OGD	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	14.50	UNIDAD	1	14.50	1	14.50		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES							
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
67	2/06/2023		376	113	OGD	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.33	UNIDAD	10	3.31	10	3.31			
68	2/06/2023		376	113	OGD	716000010209	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.33	UNIDAD	10	3.31	10	3.31			
69	2/06/2023		376	113	OGD	716000010248	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.15	UNIDAD	7	15.03	7	15.03			
70	2/06/2023		376	113	OGD	716000040045	LÁPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.30	UNIDAD	10	2.95	10	2.95			
71	2/06/2023		376	113	OGD	716000060443	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.63	UNIDAD	5	8.14	5	8.14			
72	2/06/2023		376	113	OGD	716000060445	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	1.63	UNIDAD	2	3.26	2	3.26			
73	2/06/2023		376	113	OGD	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	2.95	UNIDAD	7	20.65	7	20.65			
74	2/06/2023		376	113	OGD	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	23.15.12	17.23	EMPAQUE X 500	20	344.56	20	344.56			
75	2/06/2023		376	113	OGD	717200050225	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3.	23.15.12	26.67	EMPAQUE X 500	4	106.67	4	106.67			
76	2/06/2023		377	103	OCIN	890300020036	MOCHILA DE TELA NAILON	23.12.12	70.00	UNIDAD				35	2,450.00		
77	2/06/2023		377	103	OCIN	040100010022	SERVICIO DE DESAYUNO	23.27.115	4,000.00	SERVICIO				1	4,000.00		
										Total General en S/.		S/ 553,760.06		S/ 288,545.45		S/ 485,511.91	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Human
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques LI Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables